
Velkommen til årsmøte 2024
Holtsmark Golfklubb

24/1-2024 kl 18:30 på klubbhuset



SAKSLISTE TIL ÅRSMØTE 24. JANUAR  2024
Holtsmark golfklubb. 

1. Godkjenne de fremmøtte representantene. 

2. Godkjenne innkalling og saksliste. 

3. Velge møteleder, sekretær for møtet og 2 personer til å underskrive 
protokollen.

4. Godkjenne årsberetningen. 

5. Gjennomgang av klubbens regnskap for 2023 og budsjett for 2024. 
Informasjon og godkjenning av medlemskontingent 2024.

6. Gjennomgang av innkomne forslag.

7. Valg.



Årsberetning Holtsmark golfklubb 2023. 

Klubbens styre har hatt følgende sammensetning: 
Leder Ragnar Gåseby 
Nestleder Bjørn Ronde Nicolaisen
Styremedlem Per-Morten Jensen 
Styremedlem Anne Schill Gullberg
Styremedlem Annelene Søyland
Styremedlem Caj Holm
Styremedlem Gisle Finsveen 

Holtsmark golfklubb ble stiftet 27.06.2003. 
Klubben hadde 31.12.2022 totalt 1546 medlemmer.
Det er avholdt 8 styremøter med totalt 57 agendapunkter samt årsmøte.

Det var 75 personer som gjennomførte kurset ”Veien til golf” hvorav 21 juniorer.

9-hullsbanen åpnet 29 april etterfulgt av hovedbanen noen dager senere. Banetilstanden, bortsett litt vinterskader på enkelte greener, var veldig god 
fra sesongstart. 
Besøket i 2023 var bra, men tidvis preget av lange perioder med regn. Totalt ble det spilt 19 624 runder på 18-hullsbanen. 

Klubben feiret i året som har gått, 20-årsjubileum med en svært vellykket jubileumsturnering etterfulgt av servering og premieutdeling. Som et ledd i 
klubbens jubileumsfeiring utnevnte styret klubbens headpro, Per Gullberg, til æresmedlem. En svært fortjent hedersbevisning for hans rolle som 
headpro, administrator og miljøskaper gjennom klubbens 25-årige historie. Uten ham ville klubben aldri vært det den er i dag.

Klubbmedlem Frode Larsen fullførte i 2023 sin golfutdanning ved Høyskolen Innlandet og er nå sertifisert golfcoach.
To andre av klubbens medlemmer, Louie Bjerke og Gisle Finsveen, fullførte NGFs Trener 1 utdanning.

KLUBBMESTERSKAP

Årets klubbmesterskap hadde 133 deltagere. Dessverre ble det bare spilt en runde pga kraftig regnvær.
Disse personene ble klubbmester i 2023:
Junior: Leo Lundemo Herrer: Dennis den Roover Senior Herrer: Jeffrey Leopold Damer: Ingen deltagere i bruttoklassen

HOLE IN ONE på 18 hulls banen 

Det var 11 innrapporterte Hole in One sesongen 2023. 



KLUBBENS ORGANISASJONSKART

DAME KOMITÈ

KICK-OFF: 
13.04: Oppstart av sesongens nyheter og planer.
Flere medlemmer møtte opp, inkludert nye ansikter.  Henriette presenterte seg som ny pro, samtidig om hennes planer for egen dametrening. Vi luftet også 
interessen for golf-tur til Sverige, som ble meget godt mottatt.
De ivrigste damene startet sesongen på Solum GK i midten av april før vi inntok Hovedbanen på Holtsmark i midten av mai.  Svingen satt vel ikke helt som ønsket, 
men derav nyttig med fortsatt tilbud om treninger i klubben.

TRENINGER:
Tirsdager: felles klubbtreninger for damer og menn, fortsatt forholdsvis bra oppmøte, noe variert utover sesongen.
Onsdager: Nyhet med dametrening med Henriette, mange oppmøte i begynnelsen og mindre utover sesongen.  
Dette er noe vi har merket oss tidligere i år at oppmøtene avtar utover sesongen kanskje av naturlige årsaker.

TURNERINGER:
17.juni: Damenes dag med Damenes runde. Ble en hyggelig turnering, hvor vi treffer flere damer fra andre klubber som har glede av denne turnering og skryter av 
banen.
19.-20.august: Klubbmesterskap hvor av 16 påmeldte damer.
Lag NM: Lite interesse og Holtsmark stilte dessverre ikke med et damelag.  Her har vi en jobb å gjøre 
inneværende sesong, slik at medlemmer kvalifiserer seg. 
26.-27.08: Lag NM senior, Grenland GK. 3 kvalifiseringsrunder 
på søndager var satt opp og Holtsmark damelag var: Evangeline, 
Anne, Marie og Annelene.  Vi jobber med å bedre resultat år for år,
 men vi har stor glede og sportslig interesse av turnering.

ValgkomitéKontrollkomité JubileumskomitéStyret

Juniorkomité Herrekomité Damekomité Seniorkomité HCP og 
disiplinærkomité Sportskomité Turneringskomité

Sekretær for 
medlemsarkiv, inn-

og utmeldinger
Sportslig leder

Pro-resurser



TRADISJON:
Enkelte av klubbens damer har fått en tradisjon å spille på Oslo GK i august hvor det arrangeres Vandrepokal turnering.  Dette gir oss en fin mulighet for å treffe 
damer på tvers av andre golfklubber samt spille på Bogstad, som gjerne ikke er dagligdags for de fleste av oss. Det jobbes med å få med flere damer fra klubben.

UT PÅ TUR:
Sesongens høydepunkt kan vi vel si var golftur til Eda GK i Sverige 08.-10.september.
13 damer dro på tur med stor entusiasme både til spillet og sosialt samvær i 2 dager. Slike turer styrker damemiljøet, vi blir godt kjent, golf blir mer en lek og gøy og 
vi er en super gjeng.  Været var langt bedre forrige opphold så vi satser på ny tur igjen i august/september og bookingen er bekreftet.

Henriette har satt i gang 3 vintertreningen på Peggen. 1 før jul og 2 etter. 
Vi takker for en innholdsrik og sporty 2023 sesong og gleder oss til årets.



HERREKOMITÈ
I år startet vårsesongen med treninger ledet av Per og Frode med fokus på nærspill. Vi startet allerede 2 mai med den klassiske EU kontrollen med 20 påmeldte. 
Deretter fulgte 7 treninger innen sommerpausen. Høsten endret vi litt på konseptet og kjørte 4 treninger med «Best Of The Best» Det var populære tema og godt 
besøk. Totalt ble det 12 treninger med 125 deltakere. Nytt for året var at vi klarte og få med de med litt høyre hcp og flere «ferske» golfere! 
Herregruppen ønsker å takke årets instruktører for deres bidrag og ikke minst årets deltakere. Vi ser allerede frem mot ny sesong.
NM Mid-amatør Mjøsen GK 24,25-06-2023
Herregruppen tok initiativet og samlet en gruppe fra klubben for å spille «MidAm»  
Vi reiste med hele 8 spillere og var med det største deltagende klubb. Laget bodde på Randsfjorden camping med alt hva det innebærer av campingliv 
I klassen herrer25-39 år hadde vi 3 spillere og her ble Stian Lund vår beste med en 9. plass og bak han på 10. kom Lars Johan Wåden Tandberg, Christoffer «CC» 
Carlsen ende på 19 plass. CC var tittel forsvarer fra Haga i 2022 men Holtsmark skulle ikke reise tomhendt hjem.
I klassen herrer 40+ hadde Holtsmark med 5 spillere og her finner vi årets vinner, Paul Nilbrink som allerede første dag satt nytt banerekord på en bane han aldri 
hadde spilt før!  Henrik Franck koste seg ved Mjøsas bredder under søndagen og avsluttet sterkt med en 5. plass. Deretter Caj Holm på 11. plass, førstereis Kjetil 
Teigen med forrykende søndag in på en fin 17. plass. Siste mann, Anders Eriksson, måtte trekke seg etter dag 1. 
Lagmesterskapet Senior 26,27-08-2023
Herrelag div 2 på Drammen GK
Paul Nilbrink, Caj Holm, Dennis den Roover, Trond Orlin

Vi stilte med vårt beste lag til nå og målet var opprykk!
Her satt vi sammen Caj og Paul, Dennis og Trond. Som gutta leverte der Caj og Paul gikk -5 og Dennis og Trond -4 og totalt -9 (!!) Laget på 2. plass, Salten, gikk på 
+2. 
På kvelden fikk vi beskjed om at 2. runde var avlyst grunnet all nedbør og vi kunne alle ta en skål og feire opprykk hjemme i sofaen med en seiersmargin etter 1 dag 
på hele 11 slag!

Herrelag 3 div Grenland & Omegn GK
Kjetil Teigen, Ove Uthaug, Rolf Rønningen, Lasse Løberg

Gutta kom forberedt, flere hadde tatt turen tidligere og 2 uker innen reiste vi ned sammen med damene og hadde en fin dag med innspill og hygge. Grenland gjengen 
hadde det litt røft på fredag, men fikk en fin helg med 2 runder.
Begge lag gikk + 6 og Holtsmark var med i toppen bland de 5. Singlespillet gikk litt tyngre, men det blev en fin 6. plass av 18 lag. Single-spillet er en nøtt å knekke 
og den knekkes med og spille mange turneringer utenfor Holtsmark.

Lagserie
Vi stilte på nytt i år i denne lagserien der vi spiller match mot andre klubber: Sandefjord, Vestfold og Kongsberg. Det fungerte ikke helt denne sesong med 
utfordringer i å stille med et sterkt lag i hver kamp. Med litt endringer på oppsettet så kan vi fort stille sterkere neste år
Nok et år med stor aktivitet der seier i MidAm og Lagmesterskapet senior med opprykk som sesongens høyde punkter, gjør at vi setter klubben på kartet i golf-
Norge atter en gang.
Herregruppen har styrts av Lasse Løberg med god hjelp av Caj Holm og Kjetil Teigen. Klubbkontakt for Holtsmark mot Norsk Senior Golf (NSG) har vært Caj Holm
Caj Holm har oppdatert Herregruppens meget aktive FB side samt publisert innlegg på vår nye hjemmeside og skjerm i klubbhus.



SPORTSKOMITÉ
Holtsmark deltok med et herrelag i Lag NM på Norsjø i juli. Dette laget spiller i andredivisjon. Herrene avsluttet med andreplass i gruppen, kun 2 (!) slag bak 
førsteplassen som ville gitt opprykk til førstedivisjon. Dette laget besto av Henrik Franck, Lars Tandberg, Stian Lund, Christoffer Carlsen og Louie Bjerke
I forkant av turneringen ble aktuelle spillere og medlemmer i klubben informert om hvilke kriterier som var definert som utgangspunkt for uttak til laget. Dette ble 
informert om på mail samt at kriterier ble lagt ut på klubbens hjemmeside. Vi avholdt kvalifiseringsturneringer for aktuelle spillere på tre ulike søndager gjennom 
juni. 
Holtsmark valgte å ikke stille med damelag i Lag NM 2023. Dette skyldes få aktuelle og tilgjengelige spillere. Denne beslutningen ble tatt i samråd med 
Damegruppen
Holtsmark deltok med to herrelag og et damelag i Norsk Seniorgolfs Lagmesterskap i august. Dette er et turneringsformat som arrangeres for de som har fylt 50 år.
I likhet med uttaket til Lag NM ble også aktuelle spillere og medlemmer i klubben informert om hvilke kriterier som var definert som utgangspunkt for uttak til disse 
lagene. Dette ble informert om på mail samt at kriterier ble lagt ut på klubbens hjemmeside. Vi avholdt kvalifiseringsturneringer for aktuelle spillere på tre 
søndager i juni
Holtsmarks herrelag som deltok på Drammen GK spilte i 2. divisjon. Dette laget, bestående av Paul Nilbrink, Dennis den Roover, Trond Orlin og Caj Holm, endte på 
en klar førsteplass i sin gruppe og  opprykk til 1. divisjon i 2024. Herrelaget som deltok på Grenland spilte i 3. divisjon og endte på en 6.plass av totalt 18 lag. Dette 
laget besto av Ove Uthaug, Kjetil Teigen, Lasse Løberg og Rolf Rønningen. 
Damelaget som deltok på Grenland, spilte også i 3. divisjon og endte på 7.plass. Dette laget besto av Annelene Søyland, Marie Lovise Taknes, Evangeline Rønningen 
og Anne Schill Gullberg. Uttak til damelaget ble også gjort i samarbeid med Damegruppen
I forbindelse med årsmøtet i januar 2023 fikk styret fullmakt til å bruke midler av klubbens egenkapital for deltakelse i konkurranser utover hva som var skissert i 
budsjettet for 2023. Dette for å oppmuntre og bidra til turneringsspill også utenfor egen klubb. I tillegg til deltakelse i Lag NM og Lagmesterskapet som nevnt over 
har Sportskomiteen også dekket noen deltakeravgifter og turneringsrelaterte kostnader for flere av klubbens medlemmer som har søkt om dette. Det kan blant 
annet nevnes at Sportskomiteen dekket overnatting i campinghytte for 6 av klubbens medlemmer som deltok i NM Mid-Am som ble spilt på Mjøsen GK i juni.

TURNERINGSKOMITÈ

Komiteen har hatt følgende medlemmer i 2023:
Espen Schrøter Semmerud – Leder
Gisle Finsveen 
Morten Vannum

Følgende turneringer er gjennomført i regi av TK i 2023:
Jubileumsturnering, Daikin Onsdagsgolf, Matchspill lag, Matchspill singel, Klubbmesterskap og Vinterserien Peggen
Totalt har turneringene samlet hatt 1072 spillende deltagere fordelt på følgende turneringer:
Daiking Onsdaggolf: 623 spillende deltagere
Matchspill lag: 74 spillere – 37 lag
Matchspill singel: 39 spillere
Klubbmesterskap: 144 påmeldte – ca 128 spillende
Vinterserien Peggen: 208 spillende (jan-apr og nov-des)



Vinnere i 2023 ble følgende:
Daikin Onsdagsgolf Brutto:
Stian Lund – 373 slag
Henrik Franck – 381 slag
Caj Holm – 390 slag etter omspill mot Tom Robert Bergan

Daikin Onsdagsgolf Netto:
Ketil Thue – 5950 poeng
Evangeline Rønningen – 5725 poeng
Espen Schrøter Semmerud – 5700 poeng

Daikin Onsdagsgolf Junior:
Kristian Jorde-Caubo – 7800 poeng
Eskil Finnanger – 6000 poeng
Greger Helling-Haugsnes – 2100 poeng

Lagmatch ble vunnet av Martine Fagerholm Franck og Henrik Frank som vant 7&6 i finalen.

Singelmatch ble vunnet av Harald Inderberg som vant 4&3 i finalen
Årets klubbmesterskap ble dessverre preget av dårlig vær og kun 1 runde kunne gjennomføres grunnet store vannmengder før runde 2. Dermed ble vinnerne kåret 
etter ferdigspilt dag 1 av klubbmesterskapet 2023:
Vinnere 2023:
Klubbmester Herrer 2023: Dennis den Roover
Klubbmester Senior Herrer 2023 Herre: Jeffrey Leopold
Damer netto: Gøril Thue
Senior Damer netto: Anne Schill Gullberg
Herrer C netto: Magnus Gravdal
Herrre D netto: Mats Markussen 
Senior Herrer netto: Thomas Andler
Klubbmester Junior gutter netto: Leo Lundemo

TK har fått mange gode tilbakemeldinger fra spillere og medlemmer om turneringsprogammet 2023, vi ser mulige forbedringer foran 2024 sesongen. 

TK ønsker å utvide komiteen med 1 nytt medlem for 2024 sesongen og ønsker da et kvinnelig medlem som kan representere våre kvinnelige medlemmer i 
utformingen av turneringsprogrammet for 2024. 



SENIORGOLF 

Seniorgruppen har hatt meget god oppslutning om årets aktiviteter. Vi har hatt faste ukentlige mandagsturneringer, totalt 20 turneringer.

På hver turnering har det deltatt mellom 18-25 seniorer, totalt har det deltatt 43 seniorer på i løpet av sesongen.

De fleste turneringene har vært vanlige nettoslagturneringer, men vi har også spilt 3 køller og putter og Texas Scramble.

Nytt av året er at vi har hatt en Order of Merit gjennom sesongen, der hver spillers 5 beste resultater teller med.

Årets Champion seniorplayer of the year OoM ble Espen Haram 421 poeng, fulgt av Reidar Åsheim 425 poeng og Einar Sørum 430 poeng. 
Premiene ble overrakt på årets avslutningsmiddag på klubbhuset av Ronde Nicolaisen fra klubbens styre.

Flere av seniorene har deltatt på klubbens faste ukentlige trening hver tirsdag.

Tradisjonen tro, arrangerte vi 3 dagers tur til Tanumshede, der det deltok 20 seniorer.

Vi spilte på Strømstad GK og Fjellbacka GK.

JUNIORGOLF

Juniorkomiteen har i 2023 bestått av Cyril Caubo (leder), Frode Larsen, Erik Finnanger og Ragnar Gåseby (representant fra styret). 

Vi har i 2023 igjen hatt et svært aktivt og spennende år. Sesongen startet med innetreninger (simulator) på Peggen og fortsatte med 
utetreninger på mandagene fra banen åpnet. Vi har avholdt 15 mandagstreninger med til sammen 39 deltagere gjennom sesongen. 
I tillegg har det vært organisert trening/banespill på andre ukedager. Treningene har vært kyndig ledet at Paul Nilbrink med 
assistanse fra Frode Larsen og Per Gullberg pluss de andre medlemmene i juniorkomiteen. 

Ivrig rekrutering av både Henriette og Juniorkomitee har ført til flere påmeldinger av foreldere til juniorer.

Nytt av året var egne knøttetreninger, der Henriette Syr var både initiativtager og trener.

Som året før arrangerte vi også denne sesongen en sommercamp der 17 barn og unge deltok.



Det har vært ivrig turneringsdeltagelse gjennom hele sesongen med stor fremgang og flotte resultater på både Srixon- og Narvesen 
Tour.

Klubben stilte for andre gang i historien lag i NM Junior. Til tross for sterk innsats av spillerne førte et delvis generasjonsskifte og 
hard konkurranse til at vi neste sesong spiller i div 2 igjen. 

I juniorklassen i KM ble Leo Lundemo klubbmester. Kristian Jorde- Caubo ble mester i onsdagsgolf- juniorklassen.

Klubben fikk i 2023 tilført betydelige midler fra Erik Finnanger og fra baneselskapet øremerket juniorsatsingen. Et spesielt viktig 
satsingsområde for klubben de neste årene vil være golfaktiviteter for barn og unge, dvs knøtter og juniorer. Styret besluttet derfor 
fra 2024 å inngå et strategisk samarbeid med baneselskapet, ledet av klubbens nye headpro, Henriette Syr.  Hun vil fra 2024 lede 
dette arbeidet sammen med klubbens juniorkomité. Det vil bli satset på alle tre nivåer, knøttegolf, generell ferdighetstrening for 
juniorene samt ekstra trenings- og turneringsaktivitet for de av juniorene våre som ønsker å satse.

Sylling 24. januar 2024.

Ragnar Gåseby    Bjørn Ronde Nicolaisen
Styreleder     Nestleder

Per Morten Jensen    Anne Schill Gullberg
Styremedlem     Styremedlem

Annelene Søyland    Caj Holm
Styremedlem    Styremedlem

Gisle Finnsveen 
Styremedlem  









BUDSJETT HOLTSMARK GOLFKLUBB 2024
INNTEKTER

Andel medlemsinntekter kr        756 800 
Grasrotandel kr           69 000 
Momskompensasjon kr           97 000 
LAM Midler kr           90 000 
Turneringsinntekter kr           80 000 
SUM kr    1 092 800 

KOSTNADER
Kontingent NGF kr        544 000 
IT avg. NGF kr           52 500 
Administrasjon kr        130 000 
Kurs (Trener1 /2) kr           15 000 
Seminar kr           35 000 
Premier kr           80 000 

Forsikring kr              4 000 
Damekomite kr           15 000 
Herrekomite kr           30 000 
Sportskomite kr           55 000 
Seniorkomite kr           15 000 
Juniorkomite kr        210 800 
Andre kostnader kr           12 000 
Bankgebyr kr           10 000 
SUM kr    1 208 300 
RESULTAT -kr        115 500 

Kostnader som blir viderefakturert er ikke med i budsjettet.

Underskuddet dekkes av egenkapital opparbeidet i 2023 øremerket for arbeidet med barn 
og unge



Kontingent

Kontingenten økes med kr 29,- i tråd med 
Golfforbundets kontigentøkning vedtatt Golftinget 
2023.

Kontingent + spilleavgifter blir som følger:

Fritt spill fra 31 - 69år kr 9 300
Fritt spill 70år + kr 8 300
Fritt spill fra 24 - 30år kr 5 550
Fritt spill fra 20 - 23år kr 4 550
Fritt spill junior kr 2 000
Fritt spill hverdager kr 6 550
Greenfeemedlemskap voksen kr 3 000
Greenfeemedlemskap 13 - 19år kr 950
Greenfeemedlemskap inntil 12år kr 600



Styremedlemmer
1. Leder: Ragnar Gåseby (gjenvalg) Velges for 1 år

2. Styremedlemmer:

Anne Gullberg (gjenvalg) Velges for 2 år.

Annelene Søyland (gjenvalg) Velges for 2 år

Per-Morten Jensen (gjenvalg) Velges for 2 år

Ove Uthaug (ny) Velges for 2 år

Valg



Kontrollkomite

1. Frank Yggeseth (Leder) Velges for 1 år

2. Nils Kristian Sunne Velges for 1 år

3. Tormod Helgesen Velges for 1 år

4. Per Hægstad Velges for 1 år



Valgkomite

Utpekes av det nye styret
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